
UCHWAŁA NR X/60/2015
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

W SPRAWIE ZAWARCIA POROZUMIENIA Z KOMENDANTEM POWIATOWYM 
POLICJI W PRUSZCZU GDAŃSKIM  PRZY UDZIALE KOMENDANTA  

WOJEWÓDZKIEGO POLICJI W GDAŃSKU, DOTYCZĄCEGO PRZEKAZANIA 
ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA FUNDUSZ WSPRACIA POLICJI 

Z PRZEZNACZENIEM NA NAGRODY ZA OSIĄGNIĘCIA W SŁUŻBIE DLA 
POLICJANTÓW KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W PRUSZCZU GDAŃSKIM, 

KTÓRZY REALIZUJĄ ZADANIA Z ZAKRESU SŁUŻBY PREWENCYJNEJ  NA 
OBSZARZE GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn. w Dz. U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 4a pkt. 2 i ust. 4e pkt 
2 ustawy z dnia z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji ( tekst jedn. w Dz. U. z 2015r.  poz. 355 ze 
zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komendantem Powiatowym Policji 
w Pruszczu Gdańskim przy udziale Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku w sprawie 
przekazania środków pieniężnych w wysokości 2.500zł ( dwa tysięce pięćset złotych ) na 
Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, którzy realizują zadania z zakresu służby 
prewencyjnej na obszarze Gminy Pruszcz Gdański  polegające na wykrywaniu przestępstw 
i wykroczeń oraz ściganiu ich sprawców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pruszcz Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



POROZUMIENIE  ( PROJEKT )

zawarte w dniu ..... 2015 r. w Pruszczu Gdańskim pomiędzy Gminą Pruszcz Gdański 
z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska Polskiego 30, reprezentowaną przez

Magdalenę Kołodziejczak – Wójta Gminy Pruszcz Gdański

zwaną dalej „Gminą”

a Komendantem Powiatowym Policji w Pruszczu Gdańskim mł. insp. Radosławem 
Pietrzakiem

przy udziale Zastępcy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku insp. Czesława 
Koszykowskiego

Na podstawie art. 13 ust. 4a, pkt. 2, ust. 4b pkt 1 lit. b, pkt 2,3, ust. 4e pkt 2, ust. 4g pkt 2 ustawy 
z dnia z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji ( tekst jedn. w Dz. U. z 2015r. poz. 355 ze zm.)

postanawia się, co następuje: 
§ 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest przekazanie przez Gminę środków pieniężnych 
na Fundusz Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji w Gdańsku 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komendy Powiatowej 
Policji w Pruszczu Gdańskim, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej na 
obszarze Gminy Pruszcz Gdański polegające na wykrywaniu przestępstw i wykroczeń oraz 
ściganiu ich sprawców.

§ 2. Na pokrycie kosztów wynikających z § 1 niniejszego porozumienia Gmina przekaże 
jednorazowo środki finansowe w wysokości 2.500,- zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) na 
rachunek bankowy Funduszu Wsparcia Policji przy Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Gdańsku numer 81113011210006548696200002, w terminie 7 dnia od dnia podpisania 
porozumienia.

§ 3. Przekazane środki finansowe wydatkowane będą przez Komendę Wojewódzką Policji 
w Gdańsku zgodnie z obowiązującymi przepisami, wyłącznie na cel określony w § 1 niniejszego 
porozumienia w terminie do 2 listopada 2015 r. 

§ 4. 1. Rozliczenie finansowe nastąpi w terminie do 14 listopada 2015 r. poprzez przedstawienie 
przez Komendanta Powiatowego Policji w Pruszczu Gdańskim pisemnego sprawozdania wraz 
z rozliczeniem finansowym z wykorzystania środków, o których mowa w § 2 niniejszego 
porozumienia oraz oświadczenia o wydaniu środków finansowych zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

2. Środki finansowe niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z niniejszym porozumieniem 
podlegają zwrotowi wraz z należnymi odsetkami na rachunek Gminy nr 67 8335 0003 0116 
5885 2000 0002 w terminie do 30  listopada 2015 r. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem mają zastosowanie przepisy 
Kodeksu cywilnego oraz inne przepisy powszechnie obowiązujące.

§ 6. Zmiana postanowień niniejszego porozumienia wymaga formy pisemnej w postaci aneksu, 
pod rygorem nieważności.

§ 7. Porozumienie sporządzono w sześciu jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej 
ze stron.

Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada gminy może przekazać, na warunkach określonych w prozumieniu zawartym między organem

wykonawczym gminy, a właściwym komendantem powiatowym Policji, środki finansowe stanowiące

dochody własne gminy dla Policji z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia w służbie dla policjantów

włściwych miejscowo komend powiatowych, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencji.

Porozumienie, o którym mowa wyżej określa w szczególności rodzaj ustawowych zadań Policji,

finansowanych na podstawie porozumienia, za wykonywanie których może być przyznana nagroda za

osiągnięcia w służbie. Środki finansowe uzyskane przez Policję na podstawie porozumienia są

przychodami Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji. W budżecie Gminy Pruszcz Gdański na rok

2015 zaplanowano na ten cel środki finansowe w kwocie 2.500zł w dziale 754 rozdziale 75405

paragrafie 3000.

Uchwalony Strona 3




